

Data Manifestazione: 15/09/2019

20° G.P. "V. PADOVAN" - 9^ M.O. "CICLI TRABUCCO" – 9° TROFEO "GC MOGLIANO"

Codice: 148423

Classe: (1.28) Donne Esordienti

Località: Via Zermanesa 72 C/O Cicli Trabucco Mogliano V.to

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Mogliano Veneto (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:00	14:00	14:00	14:00
Mogliano Veneto (TV)	Via Zermanesa3	0.56 Km	0.56 Km	14:01	14:01	14:01	14:01
Mogliano Veneto (TV)	Via Torni	0.48 Km	1.04 Km	14:02	14:02	14:02	14:01
Mogliano Veneto (TV)	Via Tommasini	0.98 Km	2.02 Km	14:05	14:04	14:04	14:03
Mogliano Veneto (TV)	Via Ronzinella	0.86 Km	2.88 Km	14:08	14:06	14:05	14:05
Mogliano Veneto (TV)	Via Ronzinella1	1.83 Km	4.70 Km	14:13	14:11	14:09	14:08
Mogliano Veneto (TV)	Via Giuseppe Verdi1	0.51 Km	5.22 Km	14:14	14:12	14:10	14:09
Mogliano Veneto (TV)	Via Zermanesa1	0.74 Km	5.96 Km	14:17	14:14	14:12	14:10
()	FINE GIRO 1	0.48 Km	6.44 Km	14:18	14:15	14:13	14:11
()	GIRO 2	6.44 Km	12.88 Km	14:36	14:30	14:26	14:22
()	GIRO 3	6.44 Km	19.32 Km	14:55	14:46	14:39	14:34
()	GIRO 4	6.44 Km	25.76 Km	15:13	15:01	14:53	14:45
()	GIRO 5	6.44 Km	32.21 Km	15:32	15:17	15:06	14:56
()	GIRO 6 - Arrivo	6.44 Km	38.65 Km	15:50	15:32	15:19	15:08